Rua Carlos Gomes, 108 – Ed. Maçônico – 6º Andar – Centro
CEP: 40.060-330 – Salvador-BA. Tel.: (71) 3503-3956

Website: www.demolaybahia.org.br
E-mail: gce@demolaybahia.org.br

OFICIO GME Nº 075/2018-2020

Salvador/BA, 16 de maio de 2019.

Estimados sobrinhos e irmãos,

Com os nossos fraternais cumprimentos, solicitamos de todas as Organizações Afiliadas ao

Grande Conselho da Ordem Demolay para o Estado da Bahia, apoio e auxílio ao sobrinho e irmão

ÍTALO HENRIQUE SOUSA NUNES, ID nº 66882, membro do Capítulo Juazeiro Bahia nº 338,

10ª Ofex, que está com um problema grave na visão (CERATOCONE), segundo atestado médico

de saúde visual enviado para esse Grande Conselho.

Foi criado um endereço virtual onde as pessoas podem fazer as suas doações para contribuir

com o implante necessário para correção do problema: http://vaka.me/578842.

Deixo um abraço fraternal e que o Pai Celestial nos ilumine e guarde.

Atenciosamente,

                                                   JAMERSON VIEIRA TORRES

                                                       GRANDE MESTRE ESTADUAL

http://www.demolaybahia.org.br/
mailto:gce@demolaybahia.org.br
http://vaka.me/578842